XX. ?????????
Baltorpbakken 1
2750 Ballerup
+45 75 14 44 44
A2. 2-1
hydraulics
PUMPER

Fortræng-
ning
cm³/
o/min.
Maks.
tryk
bar
o/min.
Konst.
Aksel
dia.
mm
Front
flange
Varenummer
PVM018R02BA A 18 315 1800 19,05 SAE A 2 bolt
PVM018R02BB B 18 315 1800 19,05 SAE A 2 bolt
PVM020R02BA A 20 230 1800 19,05 SAE A 2 bolt
PVM020R02BB B 20 230 1800 19,05 SAE A 2 bolt
PVM045R05BA A 45 315 1800 22,22 SAE B 2 bolt
PVM045R05BB B 45 315 1800 22,22 SAE B 2 bolt
PVM050R05BA A 50 230 1800 22,22 SAE B 2 bolt
PVM050R05BB B 50 230 1800 22,22 SAE B 2 bolt
PVM057R09EA A 57 315 1800 31,75 SAE C 2 bolt
PVM057R09EB B 57 315 1800 31,75 SAE C 2 bolt
PVM063R09EA A 63 230 1800 31,75 SAE C 2 bolt
PVM063R09EB B 63 230 1800 31,75 SAE C 2 bolt
PVM074R10EA A 74 315 1800 38,1 SAE C 2 bolt
PVM074R10EB B 74 315 1800 38,1 SAE C 2 bolt
PVM081R10EA A 81 230 1800 38,1 SAE C 2 bolt
PVM081R10EB B 81 230 1800 38,1 SAE C 2 bolt
PVM09810G-A A 98 315 1800 38,1 SAE C 4 bolt
PVM09810G-B B 98 315 1800 38,1 SAE C 4 bolt
PVM10610G-A A 106 230 1800 38,1 SAE C 4 bolt
PVM10610G-B B 106 230 1800 38,1 SAE C 4 bolt
PVM0131R13A A 131 315 1800 44,45 SAE C 4bolt
PVM0131R13B B 131 315 1800 44,45 SAE C 4 bolt
PVM0141R13A A 141 230 1800 44,45 SAE C 4 bolt
PVM0141R13B B 141 230 1800 44,45 SAE C 4 bolt
Baltorpbakken 1
2750 Ballerup
+45 75 14 44 44

o/min.
Tryk
Konst:
Bar
o/min.
Konst.
Suge
flange
3000
psi
Tryk
flange
6000
psi
Vare nummer
HPR18A1RKP019HM35B1Z00 B1 19 350 1800 3/4” 3/4”
HPR18A1RKP019HM35F2Z00 F2 19 350 1800 3/4” 3/4”
HPR18A1RKP019HM35H1Z00 H1 19 350 1800 3/4” 3/4”
HPR18A1RKP019HM35J1Z00 J1 19 350 1800 3/4” 3/4”
HPR18A1RKP032HM35B1Z00 B1 32 350 1800 1 1/2” 1”
HPR18A1RKP032HM35F2Z00 F2 32 350 1800 1 1/2” 1”
HPR18A1RKP032HM35H1Z00 H1 32 350 1800 1 1/2” 1”
HPR18A1RKP032HM35J1Z00 J1 32 350 1800 1 1/2” 1”
HPR18A1RKP045KM28B1Z00 B1 45 280 1800 1 1/2” 1”
HPR18A1RKP045KM28F2Z00 F2 45 280 1800 1 1/2” 1”
HPR18A1RKP045KM28H1Z00 H1 45 280 1800 1 1/2” 1”
HPR18A1RKP045KM28J1Z00 J1 45 280 1800 1 1/2” 1”
HPR18A1RKP063HM35B1Z00 B1 63 350 1800 2” 1 1/4”
HPR18A1RKP063HM35F2Z00 F2 63 350 1800 2” 1 1/4”
HPR18A1RKP063HM35H1Z00 H1 63 350 1800 2” 1 1/4”
HPR18A1RKP063HM35J1Z00 J1 63 350 1800 2” 1 1/4”
HPR18A1RKP080HM35B1Z00 B1 80 350 1800 2” 1 1/4”
HPR18A1RKP080HM35F2Z00 F2 80 350 1800 2” 1 1/4”
HPR18A1RKP080HM35H1Z00 H1 80 350 1800 2” 1 1/4”
HPR18A1RKP080HM35J1Z00 J1 80 350 1800 2” 1 1/4”
HPR18A1RKP100KM28B1Z00 B1 100 280 1800 2” 1 1/4”
HPR18A1RKP100KM28F2Z00 F2 100 280 1800 2” 1 1/4”
HPR18A1RKP100KM28H1Z00 H1 100 280 1800 2” 1 1/4”
HPR18A1RKP100KM28J1Z00 J1 100 280 1800 2” 1 1/4”
Baltorpbakken 1
2750 Ballerup
+45 75 14 44 44

cm3/
o/min.
Tryk
Konst:
Bar
o/min.
Konst.
Suge
flange
3000
psi
Tryk
flange
6000 psi
Vare nummer
HPR18A7RKP140KM28B1Z00 B1 140 280 1800 2 1/2” 1 1/2”
HPR18A7RKP140KM28F2Z00 F2 140 280 1800 2 1/2” 1 1/2”
HPR18A7RKP140KM28H1Z00 H1 140 280 1800 2 1/2” 1 1/2”
HPR18A7RKP140KM28J1Z00 J1 140 280 1800 2 1/2” 1 1/2”
HPR18A7RKP250HM35B1Z00 B1 250 350 1800 3” 1 1/2”
HPR18A7RKP250HM35F2Z00 F2 250 350 1800 3” 1 1/2”
HPR18A7RKP250HM35H1Z00 H1 250 350 1800 3” 1 1/2”
HPR18A7RKP250HM35J1Z00 J1 250 350 1800 3” 1 1/2”
Baltorpbakken 1
2750 Ballerup
+45 75 14 44 44

Betegnelse Regulator Fortræng-
ning
cm³/o/min.
Tryk
konst.
bar
O/min.
konst.
Suge
flange
3000 psi
Tryk
flange
6000 psi
Varenummer
HPR55-02R LP 55 420 2700 1½" ¾"
HPR75-02R LP 75 420 2500 1½” ¾"
HPR75-02R TL2 75 420 2500 1½” ¾"
HPR105-02R LP 105 420 2350 2" 1"
HPR105-02R TL2 105 420 2350 2" 1"
HPR135-02R LP 135 420 2300 2" 1¼"
HPR135-02R TL2 135 420 2300 2" 1¼””
HPR165-02R LP 165 420 2100 2½" 1¼”
HPR165-02R TL2 165 420 2100 2½" 1¼”
HPR210-02R LP 210 420 2000 3" 1½"
HPR210-02R TL2 210 420 2000 3" 1½”
HPR210-02R LP 280 420 1800 3½" 1½”
HPR210-02R TL2 280 420 1800 3½" 1½”
Reguleringstype

cm3
o/min.
Maks.
o/min.
Maks.
tryk
bar"
Suge
SAE
  3000
psi
Tryk SAE
3000 psi ¹
6000 psi ²
Varenummer
K3VL28-C-1-N-R-K-M-L1/1 28 3000 320 1¼”  3/4"  ¹
K3VL45-B-1-N-R-K-M-L1/1 45 2700 320 1½” 1"  ¹
K3VL60-B-1-N-R-K-M-L1/1 60 2400 250 1½” 1"  ¹
K3VL80-B-1-N-R-K-M-L1/1 80 2400 320 2” 1"  ¹
K3VL112-B-1-N-R-K-M-L1/1 112 2200 320 2½” 1¼  ²
K3VL140-B-1-N-R-K-M-L1/1 140 2100 320 2½” 1¼  ²
K3VL200-B-1-N-R-K-M-L1/1 200 1900 320 3” 1½  ²
K3VL montageflanger
og aksler
Standard SAE K3VL28 K3VL45 K3VL60 K3VL80 K3VL112 K3VL140 K3VL200
Frontflange 2 Bolt

• Pumperne kan leveres med anden regulator, aksel og flange for bagpumpe
kontakt PMC.
Typebetegnelse Regulator Fortrængning
cm3 o/min.
Maks.
O/min.
Maks.
Tryk bar
Tilslutning
SAE 3000  psi
Sug            tryk
Varenummer
AEC-028R05AECB B 28 3000 280 1 1/4” 3/4”
AEC-028R05AECC C 28 3000 280 1 1/4” 3/4”
AEC-028R05AECW W 28 3000 280 1 1/4” 3/4”
ADU-041R33AA6B B 41 2650 280 2” 1”
ADU-041R33AA6C C 41 2650 280 2” 1”
ADU-041R33AA6W W 41 2650 280 2” 1”
ADU-049R33AA6B B 49 2650 280 2” 1”
ADU-049R33AA6C C 49 2650 280 2” 1”
ADU-049R33AA6W W 49 2650 280 2” 1”
ADU-062R33AA6B B 62 2600 280 2” 1”
ADU-062R33AA6C C 62 2600 280 2” 1”
ADU-062R33AA6W W 62 2600 280 2” 1”
ADU-080R33AA6B B 80 2200 210 2” 1”
ADU-080R33AA6C C 80 2200 210 2” 1”
ADU-080R33AA6W W 80 2200 210 2” 1”
Regulator  B: Tryk og mængderegulering ( load Sensing)   C: Trykregulering  W: Trykregulering for fjernstyring
Baltorpbakken 1
2750 Ballerup
+45 75 14 44 44

hydraulics
2.1. AKSIAL OG RADIAL STEMPELPUMPE
Stempelpumpe
Til det mobile marked
• Fra 5 cm³ til 130 cm³  max arbejdstryk 350 bar
• Aksel:  Splined 8x32x36 DIN ISO 14 NF
• Flange: ISO7653 Ø80
Betegnelse Cm³
o/min.
Maks
o/min.
Moment Nm ved
350 Bar
Tilslutning Varenummer
2PBA5RCNA 5 2500 66 3/4”
2PBA12RCNA 12 2300 71 3/4”
2PBA18RCNA 18 2300 105 3/4”
2PBA25RCNA 25 2300 143 3/4”
2PBA32RCNA 32 2250 190 3/4”
2PBA40RCNA 40 1900 240 3/4”
2PBA50RCNA 50 1900 292 3/4”
2PBA56RCNA 56 1900 330 3/4”
2PBA63RCNA 63 1900 360 3/4”
2PBA80RCNA 80 1700 460 1”
2PBA108RCNA 108 1700 620 1”
2PBA130RCNA 130 1600 746 1”
Tilbehør til Stempelpumpe
Kontakt PMC Technology
Fittings til indløb
• Splitflange

Fortræng-
ning
cm³/o/min.
Maks
tryk
420
o/min.
konst.
Suge
flange
3000 psi
Tryk
flange
6000 psi
Varenummer
HPV55-02R M1R 55 420 3300 1½" ¾"
HPV55-02R H1 55 420 3300 1½” ¾”
HPV75-02R M1R 75 420 3100 1½” ¾”
HPV75-02R H1 75 420 3100 1½” ¾”
HPV105-02R M1R 105 420 2900 2" 1"
HPV105-02R H1 105 420 2900 2" 1"
HPV135-02R M1R 135 420 2700 2" 1¼"
HPV135-02R H1 135 420 2700 2" 1¼”
HPV165-02R M1R 165 420 2500 2½" 1¼”
HPV165-02R H1 165 420 2500 2½” 1¼”
HPV210-02R M1R 210 420 2300 3" 1½”
HPV210-02R H1 210 420 2300 3" 1½”
HPV210-02R M1R 280 420 2000 3½" 1½”
HPV210-02R H1 280 420 2000 3½” 1½”
Reguleringstype

ning
Cm³/omdr.
Maks
tryk
bar
Maks.
o/min.
dB ved 1500
o/min og
maks. tryk
Portstørrelse
Sug                     Tryk
delecirkel mm
Varenummer
ELI2D-D-7.0 7,0 280 4000 51 40 35
ELI2D-D-8.2 8,2 280 4000 52 40 35
ELI2D-D-9.6 9,6 280 4000 54 40 35
ELI2D-D-11.4 11,4 280 4000 55 40 35
ELI2D-D-14.0 14,1 260 4000 55 40 35
ELI2D-D-16.1 16,1 260 4000 56 40 35
ELI2D-D-17.8 17,8 260 4000 57 40 35
ELI2D-D-21.0 21,0 230 3500 57 40 35
ELI2D-D-23.7 23,7 230 3200 57 40 35
ELI2D-D-25.7 25,7 210 3000 57 40 35
ELI2D-D-28.0 28,0 200 2600 58 40 35
ELI2D-D-35.0 35,1 150 2200 58 40 35
Typebetegnelse Fortrængning
Cm³/omdr.
Maks
tryk
bar
Maks.
o/min.
dB ved 1500
o/min og
maks. tryk
Portstørrelse
SAE 3000 psi
sug     tryk
Varenummer
ELI3-20.4 20,4 280 3500 59 1” 3/4”
ELI3-21.6 21,6 280 3500 59 1” 3/4”
ELI3-26.3 26,3 280 3500 59 1 1/4” 3/4”
ELI3-33.3 33,3 270 3500 60 1 1/4” 1”
ELI3-39.1 39,1 260 3500 60 1 1/4” 1”
ELI3-43.2 43,2 250 3500 61 1 1/4” 1”
ELI3-52.0 52,0 230 3500 61 1 1/4” 1 1/4”
ELI3-60.8 60,8 210 3300 62 1 1/4” 1 1/4”
ELI3-64.3 64,3 210 3200 62 1 1/4” 1 1/4”
ELI3-70.7 70,7 200 2900 63 1 1/2” 1 1/4”
ELI3-78.3 78,3 180 2600 63 1 1/2” 1 1/4”
ELI3-87.1 87,1 160 2400 63 1 1/2” 1 1/4”
Baltorpbakken 1
2750 Ballerup
+45 75 14 44 44